37.058 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 37.058

Tanimi 3 ila 5 yasli yaprakl fidanlarin topraksiz sokimi

Birimi BinAd

Kurum Devlet Su Isleri Genel MidiirlGgii

Fasikul

Birim Fiyatlan

Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2004 0,00 0,00 0,00
2005 158,13 0,00 0,00
2007 202,81 0,00 0,00
2015 422,81 0,00 0,00
2017 580,94 0,00 0,00
2016 539,69 0,00 0,00
2011 281,88 0,00 0,00
2009 247,50 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00
2012 309,38 0,00 0,00
2003 114,81 0,00 0,00
2008 223,44 0,00 0,00
2006 177,38 0,00 0,00
2022-1 0,00 0,00 0,00

2013 340,31 0,00 0,00
2010 254,38 0,00 0,00
2014 378,13 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00
2018 666,88 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.




37.058 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

700
600
500
400
300
200
100

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




